2023年 4月 30日
会員各位

アジア市場経済学会 第 27回全国研究大会
実行委員長  丸谷雄一郎（東京経済大学）
プログラム委員長 清野 聡（安田女子大学）

全国研究大会参加申し込みについて

平素よりアジア市場経済学会の活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござい
ます。第 27回全国研究大会（統一論題：世界的なインフレとアジア市場経済）の参加申し
込みを以下のように受け付けますので、よろしくお願いいたします。

記

開催日時：2023年 7月 8日（土）、9日（日）
開催校：東京経済大学・国分寺キャンパス（〒185-8502 東京都国分寺市南町 1-7-34）
参加費：3,000円（現地徴収、現金のみ）
懇親会費：4,000円（現地徴収、現金のみ）
プログラム：別紙及び学会HP 掲載
申し込み先：実行副委員長 柯 麗華（静岡県立農林環境専門職大学）ka.reika@spua.ac. jp
      「大会・懇親会ともに参加」、「大会のみ参加」を明記して、申し込んで下さい。
締め切り：2023年 5月 31日

なお、今回は、現地対面での開催であり、また、懇親会（8日、土）についても予定してお
りますが、コロナ禍に関する開催校の方針により、変更が生じることもあります。その際に
は、直ちに会員の皆様に連絡させて頂きます。また、当日、生協（食堂、売店）は営業して
いないため、昼食については、各自で用意して下さい。

ご不明点などございましたら、下記までお問い合わせ下さい。
実行副委員長 柯麗華 ka.reika@spua.ac.jp

about:blank
about:blank